
INTENCJE   MSZALNE
PONIEDZIAŁEK  01. 09. 2025
7.00 + Alojzy i Zofia
8.00 NOWY  ROK  SZKOLNY
18.00 + Zofia i Alojzy

WTOREK   02. 09. 2025
7.00 1/ + Edmund, Tadeusz i  Anna
        2/ + Barbara i Henryk Zalewscy
8.00 1/ + Józefa(k) i Bernard Pieper
        2/ + Ks. Ludwik Grochowina
18.00 + Piotr Kohnke

ŚRODA   03. 09. 2025   św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 
7.00 + Eugeniusz Konkel
8.00 1/ + Bronisław Fleming, Genowefa i ich synowie
        2/ + Andrzej, Stanisław i Henryk Selin
18.00 + Leon Barlasz

CZWARTEK  04. 09. 2025 
7.00 + Juliusz, Agnieszka, dzieci i wnuki
8.00 1/ W int. kapłanów
        2/ + Kazimiera Jeziak
18.00 1/ Żywi i zmarli z Róży św. Rozalii
         2/ + Ryszard (r. śm.) oraz rodzice, brat i szwagier

PIĄTEK     05. 09. 2025  
7.00 + Paweł i Agnieszka Kohnke 
8.00 1/ + Ferdynand Kohnke (int. od uczestnikow pogrzebu)
        2/ Dz-błag. w 15 r ślubu Pauliny i Pawła
18.00 + Marta i Jan oraz Bronisława(k) i Jan

SOBOTA   06.   09.   2025
7.00 + 0. Edward, rodzice i dziadkowie
8.00 1/ + Bronisława(k), Antoni Dettlaff i dziadkowie z ob. stron
        2/ + Ewa Długa (miesiąc po śmierci)
16.00 ŚLUB
18.00 + Bogumiła Budzisz

XXIII  NIEDZIELA ZWYKŁA    07. 09. 2025
8.00 + Rodzice: Wanda i Franciszek 
10.00 + Leonarda(k) i Stefan Glembin
11.30 + Hildegarda i Stefan Czapp  
17.00 (przy kaplicy św. Rozalii) INT. PARAFIALNA - ODPUST  ŚW. ROZALII
18.30 + Kazimierz i Grażyna Pieper 

BIULETYN
parafii pw. Nawiedzenia

Najświętszej Maryi Panny 
w Jastarni      

Nr 292 (392)
(31.08.2025 r.)    

22 NIEDZIELA
ZWYKŁA

Kontakt: ul. Ks. Stefańskiego 32
84-140 JASTARNIA   tel. (58) 675 20 79

parafiajastarnia.pl
e-mail: jastarnia@diecezjagdansk.pl
PKO S.A. 29 1240 2920 1111 0000 4500 3062

Proboszcz: Ks. Piotr Zieleziński
Wikariusz: Ks. Grzegorz Malinowski
Senior: Ks. Antoni Konkel
Kancelaria  Parafialna
     Poniedziałek : 8.30-9.00
     piątek : 9.00 – 10.00 
           środa w godz. 16.00 -  17.00

www.ecmentarze.pl   

Msze święte:
                  w dni powszednie: 7.00, 8.00 i 18.00
 w niedziele:
                  8.00, 10.00, 11.30,  18.30, 
                                           (20.30 dziś ostatni raz).
                    17.00 (przy kaplicy św. Rozalii) 

         Spowiedź kwadrans przed każdą Mszą św

22  NIEDZIELA   ZWYKŁA
31  SIERPNIA  2025 

 (Łk14,1.7-14)  
Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby wGdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby w

szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. I opowiedział zaproszonym przypowieść,szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. I opowiedział zaproszonym przypowieść,
gdy zauważył, jak sobie wybierali pierwsze miejsca. Tak mówił do nich: ”Jeśligdy zauważył, jak sobie wybierali pierwsze miejsca. Tak mówił do nich: ”Jeśli
cię  kto  zaprosi  na  ucztę,  nie  zajmuj  pierwszego  miejsca,  by  czasem  ktościę  kto  zaprosi  na  ucztę,  nie  zajmuj  pierwszego  miejsca,  by  czasem  ktoś
znakomitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten,znakomitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten,
kto was obu zaprosił, i powie ci: "Ustąp temu miejsca"; i musiałbyś ze wstydemkto was obu zaprosił, i powie ci: "Ustąp temu miejsca"; i musiałbyś ze wstydem
zająć ostatnie miejsce. Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnimzająć ostatnie miejsce. Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim
miejscu.  Wtedy  przyjdzie  gospodarz  i  powie  ci:  "Przyjacielu,  przesiądź  sięmiejscu.  Wtedy  przyjdzie  gospodarz  i  powie  ci:  "Przyjacielu,  przesiądź  się
wyżej";  i  spotka  cię  zaszczyt  wobec  wszystkich  współbiesiadników.  Każdywyżej";  i  spotka  cię  zaszczyt  wobec  wszystkich  współbiesiadników.  Każdy
bowiem,  kto  się  wywyższa,  będzie  poniżony,  a  kto  się  poniża,  będziebowiem,  kto  się  wywyższa,  będzie  poniżony,  a  kto  się  poniża,  będzie
wywyższony”. Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: ”Gdy wydajesz obiad albowywyższony”. Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: ”Gdy wydajesz obiad albo
wieczerzę,  nie  zapraszaj  swoich  przyjaciół  ani  braci,  ani  krewnych,  aniwieczerzę,  nie  zapraszaj  swoich  przyjaciół  ani  braci,  ani  krewnych,  ani
zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili,  i  miałbyś odpłatę.zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili,  i  miałbyś odpłatę.
Lecz  kiedy  urządzasz  przyjęcie,  zaproś  ubogich,  ułomnych,  chromych  iLecz  kiedy  urządzasz  przyjęcie,  zaproś  ubogich,  ułomnych,  chromych  i
niewidomych.  A  będziesz  szczęśliwy,  ponieważ  nie  mają  czym  tobie  sięniewidomych.  A  będziesz  szczęśliwy,  ponieważ  nie  mają  czym  tobie  się
odwdzięczyć;  odpłatę  bowiem  otrzymasz  przy  zmartwychwstaniuodwdzięczyć;  odpłatę  bowiem  otrzymasz  przy  zmartwychwstaniu
sprawiedliwych” . sprawiedliwych” . 

mailto:jastarnia@diecezjagdansk.pl
http://www.ecmentarze.pl/


OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
1. Msze święte w porządku niedzielnym o 8.00, 10.00, 11.30, 18.30

i (20.30 dziś po raz ostatni) oraz o 17.00 przy kaplicy św. Rozalii
w  Borze.  W  dni  powszednie  o  7.00,  8.00  i  18.00.  W  środę
Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. W czwartek i piątek po
Mszy świętej  wieczornej  Adoracja  Najświętszego Sakramentu
do godz. 20.00 w piątek z Uwielbieniem.

2. Msza  święta  na  Rozpoczęcie  Nowego  Roku  Szkolnego
i Katechetycznego jutro w poniedziałek 1 września o 8.00.

3. W przyszłą  niedzielę  Odpust  przy  kaplicy  Św.  Rozalii  o  16.45
Nieszpory bezpośrednio po nich Msza Święta.

4.  2 września (wtorek) po wieczornej mszy świętej różaniec za tych,
którzy nie poznali jeszcze miłości Bożej.

5. W  tygodniu  przypadają  Dni  Eucharystyczne.  Nabożeństwo  w
czwartek i  piątek po wieczornej Mszy Świętej, w sobotę po Mszy
Świętej  o  8.00  Różaniec.  Okazja  do  spowiedzi  kwadrans  przed
mszami świętymi i w Pierwszy Piątek miesiąca od 17.30.

6. Chorych z Komunią Świętą  odwiedzimy  w sobotę.
7. W przyszłą niedzielę puszka na ogrzewanie kościoła.
8. W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o 11.30 zapisy i spotkanie

dla  rodziców  dzieci  komunijnych  (3  klasy),  I  Komunia  Święta
odbędzie się 10 maja 2026.

9. Od soboty 6 września rozpoczyna się w Swarzewie czas odpustu
Narodzenia NMP. Szczegółowy plan na stronach internetowych.

10. Naszemu Padremu bardzo dziękujemy za poniedziałkowe spotkania
11. W zakrystii  można  odbierać  nową prasę  katolicką,  przy  wyjściu

Galilea czasopismo Biblijne a w sklepiku książki Padrego.
12. Biuro Parafialne czynne w poniedziałek od 8.30 do 9.00 i piątek od

9.00 do 10.00 oraz w środę od 16.00 do 17.00. 
13. Zapraszamy,  jak  co  roku,  na  Pielgrzymkę  Ludzi  Morza  do

Częstochowy, która odbędzie się w dniach 19-20 września. Koszt
przy  minimum  30  osobach  wynosi  400  zł.  Bardzo  prosimy  o
uszanowanie  duchowego  charakteru  tego  wyjazdu!  Zapisy  u
ks. Grzegorza i w Biurze parafialnym.

14. Kierując  się  dobrem  nauczania  religii  w  szkołach  oraz  względami
prawnymi,  w  2010  roku  na  terenie  Archidiecezji  Gdańskiej  został
wprowadzony  tzw.  Indeks  Katechizacji.  To  wewnętrzny  dokument
kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu

parafialnym.  Każdy uczeń  szkoły  podstawowej  i  średniej  powinien
posiadać Indeks i okazywać go w ramach katechezy sakramentalnej, w
biurze  parafialnym  i  podczas  wizyty  duszpasterskiej.  Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym.

15. Przed kościołem zbiórka na remont naszego kościoła
  Zrzeszenie Kaszubsko -Pomorskie w Jastarni serdecznie zaprasza wszystkich na

zainicjowaną przez o Edwarda Konkola Mszę św na wodach Zatoki Puckiej.
6 września, w sobotę o godz 14. 30 z portu rybackiego  odpływamy na
pokładach łodzi i kutrów na zatokę ,gdzie  pomodlimy się  Koronką do

Miłosierdzia Bożego oraz przeżyjemy Mszę świętą za zmarłych i żyjących
rybaków, naszą społeczność oraz  zebranych wokół stołu ofiarnego uczestników

mszy św. Spotkanie modlitewne zakończymy nieszporami.
W obliczu ciągłych  przemian, jakie dostrzegamy na wielu płaszczyznach życia,
warto  wiernie trwać przy sprawdzonych i uniwersalnych wartościach.  ,,Nie bój

się,wypłyń na głębię.Jest przy Tobie Chrystus''Niech  udział w tej mszy św
będzie świadectwem  przywiązania naszej społeczności do tej ziemi i morza a

także miejscem spotkania z tymi ,którzy nigdy z niego nie powrócili. 
  ZK-P o/Jastarnia

W Ośrodku (O. Edwarda) Duszpastersko-Rekolekcyjny im. JP II w Jastarni przy
ul. Mickiewicza 33 prowadzonym przez Fundację "Dobrze, że jesteś" od 30

sierpnia do 13 września trwają rekolekcje, które prowadzi O. Czesław Salamon -
jezuita wraz innymi księżmi.  Msze św. Niedziela g. 10.30 oraz 21.00, Dni

powszednie godz. 08.15 godzinki/brewiarz g. 08.30 Msza Św, 10.00
Konferencja, Adoracja NS we wtorek i czwartek o g.20.00, 

Przez cały czas  trwa III Festiwal Myśli Św. Jana Pawła II. Celem festiwalu jest 
przybliżenie misji i dorobku Św. Jana Pawła II. W ramach Festiwalu prowadzona
jest zbiórka funduszy na wsparcie potrzebujących oraz projekty społeczne 
inspirowane nauczaniem Papieża. Zebrane środki przeznaczane są m.in na 
pomoc charytatywną, edukację młodzieży i inicjatywy promujące godność 
człowieka. 
Zapraszamy: Środa 03.09 o godz 17.00 spotkanie z O. Tadeuszem Michałkiem 
svd misjonarzem pt"Moja misja w Paragwaju"
27 sierpnia odbył się charytatywny koncert w Porcie Rybackim pt "Dobrze, 
że Jesteś - koncert wdzięczności na zakończenie lata"   Wystąpiło nieodpłatnie 
wielu artystów polskiej sceny muzycznej, którzy czuli się tu w Jastarni jak w 
domu. Bardzo dziękujemy Panu Burmistrzowi Bartoszowi Selin za obecność i 
objęcie patronatem tego wydarzenia oraz mieszkańcom Jastarni za pomoc w 
zorganizowaniu, przeprowadzeniu tego wydarzenia oraz ogromnemu 
zaangażowaniu się pomoc najuboższym. Dziękuję, że Jesteście.


